МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22 мая  2015 года                                                                                                                                     № 21

д. Виллози

" О внесении дополнений  в Решение Совета депутатов от  18.03.2014 года   № 14 « Об установлении платы за пользование жилым помещением (платы за найм) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

МО  Виллозское сельское поселение с 01.05. 2014 года"

               На основании ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, и в соответствии с положениями федерального  закона от 06 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

Р Е Ш И Л:

1. Дополнить  приложение № 1 «Размер платы  за пользование жилым помещением  (плата за наем)  жилищного фонда, находящегося в муниципальной собственности МО Виллозское сельское поселение с 1 мая 2014 года»

- пункт 1, подпункт -а)  адресом жилого дома: Малое Карлино 16б, корп. 1

- пункт 4,  адресом жилого дома: Малое Карлино, дом № 16 б, корпус 1.

2. Решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) в официальных средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию.
Глава муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                         В.М. Иванов